

## 七、 中小企业声明函

### 中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加横州市校椅镇人民政府（单位名称）的横州市校椅镇 2023 年农村生活污水整治项目一石井村老村工艺项目（项目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 横州市校椅镇 2023 年农村生活污水整治项目一石井村老村工艺项目（标的名称），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）行业；承接为广西华尚建筑工程有限公司（企业名称），从业人员53人，营业收入为727万元，资产总额为1898万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称），属于 /（采购文件中明确的所属行业）行业；承接为 /（企业名称），从业人员 /人，营业收入为 /万元，资产总额为 /万元，属于 /（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西华尚建筑工程有限公司

日期：2025 年 5 月 8 日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

## 中小企业规模类型自测结果

测试者提供有关信息：

- 1.企业名称：广西华尚建筑工程有限公司
- 2.所属行业：建筑业
- 3.上年度营业收入 727 万元资产总额 1898 万元。

测试结果：小型企业

测试时间：2025 年 1 月 15 日

申明：测试结果是依据测试者提供的所属行业和有关指标数据生成，其信息真实性由测试者负责。



中小企业规模类型自测小程序

工业和信息化部中小企业局组织开发，供广大中小企业自测或政府部门、有关机构及社会公众辨别企业规模类型。

八、符合特定资格条件（如果项目要求）的有关证明材料（复印件）

（无）

供应商名称（电子签章）：广西华尚建筑工程有限公司

日期：2025 年 5 月 8 日

## 九、除磋商文件规定必须提供以外，供应商认为需要提供的其他证明材料

### (1) 诚信声明

致：横州市校椅镇人民政府（采购人名称）

我方参加了横州市校椅镇 2023 年农村生活污水整治项目—石井村老村工艺项  
（工程名称）投标，我方在此承诺：

单位负责人不为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商。

在“信用中国”网站([www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn))、中国政府采购网  
([www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn))未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商。

供应商名称（电子签章）：广西华尚建筑工程有限公司

日期：2025 年 5 月 8 日

“信用中国”网站  
(www.creditchina.gov.cn)



信用中国  
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN



# 法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称： 广西华尚建筑工程有限公司  
统一社会信用代码： 91450100799706548Q  
报告编号： 20250507145818382035N4

报告生成日期	2025年05月07日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心

# 公共信用信息概览



## 广西华尚建筑工程有限公司

存续

### 登记注册基本信息

#### 基础信息

统一社会信用代码	91450100799706548Q	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	庞小波
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2007-03-16
住所	南宁市武鸣区城厢镇红岭社区红岭大道28号恒福佳苑1幢2单元903号房		

### 信用信息概要

行政管理	5条	诚实守信	0条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	0条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条

报告生成日期	2025年05月07日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心
--------	-------------	--------	-----------------

## 报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。

# 正文



## 广西华尚建筑工程有限公司

### 一、登记注册基本信息

<b>  基础信息</b>	
企业名称：	广西华尚建筑工程有限公司
统一社会信用代码：	91450100799706548Q
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：	庞小波
企业类型：	有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期：	2007-03-16
住所：	南宁市武鸣区城厢镇红岭社区红岭大道28号恒福佳苑1幢2单元903号房

### 二、行政管理信息 (共 5 条)

<b>  行政许可</b>		
行政许可决定书号：	建资审24-290	第 1 条
行政许可决定书名称：	建筑业企业资质证书	
许可证名称：	建筑业企业资质证书	
许可类别：	普通	
许可编号：	202412120037	
许可决定日期：	2025-02-26	
有效期自：	2025-02-26	
有效期至：	2025-06-30	
许可内容：	同意广西华尚建筑工程有限公司申请施工总(专业)承包-建筑工程施工总承包-二级、施工专业承包-建筑装修装饰工程专业承包-二级、施工专业承包-环保工程专业承包-二级、施工专业承包-城市及道路照明工程专业承包-二级进行延续。由2025-06-30至2030-06-30	

许可机关：广西住房和城乡建设厅  
许可机关统一社会信用代码：114500000075664885  
数据来源单位：广西住房和城乡建设厅  
数据来源单位统一社会信用代码：114500000075664885

**| 行政许可**

行政许可决定书号：建审安全240310 第 2 条  
行政许可决定书名称：施工企业安全生产许可证  
许可证名称：施工企业安全生产许可证  
许可类别：普通  
许可编号：(桂)JZ安许证字〔2015〕000273  
许可决定日期：2024-03-18  
有效期自：2024-03-15  
有效期至：2027-03-30  
许可内容：广西华尚建筑工程有限公司申请安全生产许可证变更企业地址。由中国（广西）自由贸易试验区南宁片区平乐大道21号大唐总部1号楼十六层1606号办公室变更为南宁市武鸣区城厢镇红岭社区红岭大道28号恒福佳苑1幢2单元903号房。

许可机关：广西住房和城乡建设厅  
许可机关统一社会信用代码：114500000075664885  
数据来源单位：广西住房和城乡建设厅  
数据来源单位统一社会信用代码：114500000075664885

**| 行政许可**

行政许可决定书号：综安全延期审240441 第 3 条  
行政许可决定书名称：施工企业安全生产许可证  
许可证名称：施工企业安全生产许可证  
许可类别：普通

许可编号：(桂)JZ安许证字〔2015〕000273  
许可决定日期：2024-03-15  
有效期自：2024-03-15  
有效期至：2027-03-30  
许可内容：广西华尚建筑工程有限公司动态评分满足延期要求，延期至2024年03月30日。  
许可机关：广西住房和城乡建设厅  
许可机关统一社会信用代码：114500000075664885  
数据来源单位：广西住房和城乡建设厅  
数据来源单位统一社会信用代码：114500000075664885

**| 行政许可**

行政许可决定书文号：南西国税许准字〔2017〕第1460号 第 4 条  
许可有效期：——  
许可决定日期：2017-09-27  
许可截止日期：——  
许可内容：增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批  
许可机关：南宁市西乡塘区国家税务局局长室  
审核类型：普通

**| 行政许可**

行政许可决定书文号：d345012412 第 5 条  
许可有效期：——  
许可决定日期：2016-03-04  
许可截止日期：——  
许可内容：——

许可机关： 南宁市城乡建设委员会  
审核类型： 普通

**三、诚实守信相关荣誉信息 (共 0 条)**

查询期内无相关记录

**四、严重失信信息 (共 0 条)**

查询期内无相关记录

**五、经营(活动)异常名录(状态)信息 (共 0 条)**

查询期内无相关记录

**六、信用承诺信息 (共 0 条)**

查询期内无相关记录

**七、信用评价信息 (共 0 条)**

此项信息相关部门暂未提供

**八、司法判决及执行信息 (共 0 条)**

此项信息相关部门暂未提供

**九、其他信息 (共 0 条)**

查询期内无相关记录

**十、信用状况提升建议**

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

### 严重失信主体名单查询

广西华尚建筑工程有限公司

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站标识码：bm04000009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号



# 中国执行信息公开网

(http://zxgk.court.gov.cn/)



### 失信被执行人(自然人)公布

(restrainingOrder.html)

姓名/名称	证件号码
管金胜	1326231964****2015
李红林	4209821978****1448
林建勇	5111241977****2617
蒋丙满	3326261966****0017
韦霞宁	4527011961****1325
安德正	3326251976****311X

### 失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
河池市弘农加油站	9145120159****977J
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京豫安辛伏建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技研究院有限公	MA005UR8-3

### 查询条件

被执行人姓名/名称:

广西华尚建筑工程有限公司

身份证号码/组织机构代码:

91450100799706548Q

省份:

-----全部-----

验证码:

P5j5

P5j5

验证码正确!

查询

### 查询结果

在全国范围内没有找到 91450100799706548Q 广西华尚建筑工程有限公司相关的结果.

全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

声明

2025/5/7 15:19

## 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

为推进社会信用体系建设，对失信被执行人进行信用惩戒，促使其自动履行生效法律文书确定的义务，根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定，最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》，自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台，社会各界通过该平台查询全国法院（不包括军事法院）失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明：

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务，并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的，执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单，并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息，供相关单位依照法律、法规和有关规定，在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面，对失信被执行人予以信用惩戒；将向征信机构通报失信被执行人名单信息，并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其所在单位和相关部门；国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的，失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人，执行法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定，对被执行人采取限制消费措施。

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位、其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为。因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考。如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用人自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对该查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号



# 中国执行信息公开网

(http://zxgk.court.gov.cn/)



### 失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
张刚	5106231976****9930
王桂来	1326231959****4058
胡超	1302811989****0219
郭茜茜	4104821995****3836
毕国军	1326231967****2016
郑树	5102021973****0919

### 失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

### 查询条件

**被执行人姓名/名称:**

**身份证号码/组织机构代码:**

**省份:**

**验证码:**

**验证码正确!**

### 查询结果

在全国范围内没有找到 450105199001201536 庞小波相关的结果。

## 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询平台首页

### 声明

为推进社会信用体系建设,对失信被执行人进行信用惩戒,促使其自动履行生效法律文书确定的义务,根据《中华人民共和国民事诉讼法》相关规定,最高人民法院制定了《关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》,自今日起向社会开通“全国法院失信被执行人名单信息公布与查询”平台,社会各界通过该平台查询全国法院(不包括军事法院)失信被执行人名单信息。现就有关事项作出如下声明:

一、被执行人未履行生效法律文书确定的义务,并具有《最高人民法院关于公布失信被执行人名单信息的若干规定》第一条规定的情形之一的,执行法院将根据申请执行人的申请或依职权决定将该被执行人纳入失信被执行人名单,并通过本网站予以公布。

二、各级人民法院将向政府相关部门、金融监管机构、金融机构、承担行政职能的事业单位及行业协会等通报失信被执行人名单信息,供相关单位依照法律、法规和有关规定,在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面,对失信被执行人予以信用惩戒;将向征信机构通报失信被执行人名单信息,并由征信机构在其征信系统中记录。

国家工作人员、人大代表、政协委员等被纳入失信被执行人名单的,失信情况将通报其所在单位和相关部门;国家机关、事业单位、国有企业等被纳入失信被执行人名单的,失信情况将通报其上级单位、主管部门或者履行出资人职责的机构。

三、纳入失信被执行人名单的被执行人,执行法院将依照《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条的规定,对被执行人采取限制消费措施。

https://zxgk.court.gov.cn/shixin/

1/2

2025/5/7 15:20

## 全国法院失信被执行人名单信息公布与查询

被执行人为自然人的，被采取限制消费措施后，不得有以下高消费及非生活和工作必需的消费行为：（一）乘坐交通工具时，选择飞机、列车软卧、轮船二等以上舱位；（二）在星级以上宾馆、酒店、夜总会、高尔夫球场等场所进行高消费；（三）购买不动产或者新建、扩建、高档装修房屋；（四）租赁高档写字楼、宾馆、公寓等场所办公；（五）购买非经营必需车辆；（六）旅游、度假；（七）子女就读高收费私立学校；（八）支付高额保费购买保险理财产品；（九）乘坐G字头动车组列车全部座位、其他动车组列车一等以上座位等其他非生活和工作必需的消费行为。被执行人为单位的，被采取限制消费措施后，被执行人及其法定代表人、主要负责人、影响债务履行的直接责任人员、实际控制人不得实施前述行为，因私消费以个人财产实施前述行为的，可以向执行法院提出申请。

四、被纳入失信被执行人名单的公民、法人或其他组织认为有《最高人民法院关于失信被执行人名单信息的若干规定》第十一条规定情形之一的，可以向执行法院申请纠正。

五、本网站提供的信息仅供查询人参考。如有争议，以执行法院有关法律文书为准。因使用本网站信息而造成不良后果的，人民法院不承担任何责任。

六、查询人必须依法使用查询信息，不得用于非法目的和不正当用途。非法使用本网站信息给他人造成损害的，由使用者自行承担相应责任。

七、本网站信息查询免费，严禁任何单位和个人利用本网站信息牟取非法利益。

八、本网站属于政府网站，未经许可，任何商业性网站不得建立与本网站及其内容的链接，不得建立本网站的镜像（包括全部和局部镜像），不得拷贝、复制或传播本网站信息。

九、如对该查询内容有异议，请与执行法院联系。

最高人民法院

2013年10月8日

地址：北京市东城区东交民巷27号 邮编：100745

总机：010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

京ICP备05023036号

欢迎来到信用中国 通知公告 网站声明



# 信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息
统一社会信用代码
站内文章

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置: 首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信行为记录名单

### 政府采购严重违法失信行为记录名单

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



政府网站  
找错



©版权所有: 信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位: 国家公共信用和地理空间信息中心 指导单位: 国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持: 国家信息中心 中经网

网站标识码: bm0400009 京ICP备05052393号-5  京公网安备 11010202007696号



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法失信主体

### 重大税收违法失信主体

广西华尚建筑工程有限公司

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



©版权所有：信用中国 | 网站声明 | 关于我们 | 网站地图

主办单位：国家公共信用和地理空间信息中心 指导单位：国家发展和改革委员会 中国人民银行 技术支持：国家信息中心 中经网

网站标识码：bm0400009 京ICP备05052393号-5 京公网安备 11010202007696号

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线: 400-810-1996



**中国政府采购网**  
中国政府采购服务信息平台  
www.ccgp.gov.cn

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置: 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

 **政府采购严重违法失信行为信息记录**  
HTTP://WWW.CCGP.GOV.CN/

企业名称: 广西华尚建筑工程有限公司

执法单位: \_\_\_\_\_ 处罚日期: \_\_\_\_\_ 至 \_\_\_\_\_ 查询前, 请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
<p>没有该企业的相关记录</p> <p>本次查询的企业: 广西华尚建筑工程有限公司</p> <p>本次查询的时间: 2025年05月07日 15时24分</p>									

提示: 本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》(财办库[2014]526号)发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2025 中华人民共和国财政部

 **政府网站 找错** 

主办单位: 中华人民共和国财政部国库司  
网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号  
© 1999-2025 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈

(2) 响应表

序号	响应内容		供应商承诺
1	简要技术需求或者服务要求	横州市校椅镇 2023 年农村生活污水整治项目一石井村老村工艺项目一项, 详见竞争性磋商文件采购需求。	响应竞争性磋商文件要求
2	合同履行期限	自合同签订之日起 60 日历天内完成。	响应竞争性磋商文件要求
3	服务地点	横州市校椅镇石井村老村。	响应竞争性磋商文件要求
4	质量保证	满足采购文件要求。	响应竞争性磋商文件要求
5	售后服务要求	(1) 质量保证期 2 年 (自提交成果并验收合格之日起计) (2) 响应时间: 接到采购人处理问题通知后 4 小时内到达采购人指定现场。 (3) 售后服务技术人员要求: 专职人员 (4) 备品备件要求: 无 (5) 投标人须在投标文件中自行提供其他售后服务承诺, 并保证具有相应的完善的售后服务能力。	响应竞争性磋商文件要求
6	竞标有效期	自首次响应文件提交截止之日起 90 日。	响应竞争性磋商文件要求

供应商名称 (电子签章): 广西华尚建筑工程有限公司

日期: 2025 年 5 月 8 日